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1-4. APRIL 2073: 15 YEARS INFERNO ANNIVERSARY

INFERNOFESTIVALEN HOTELL 2015 - ROYAL CHRISTIANIA

Inferno-familien; artister, fans, media og musikkbransjen, samles pa festivalhotellet Clarion Hotel Royal
Christiania i fire dager med happenings, fester og en god natts sgvn. Under INFERNO-uken vil det
veere INFERNO-pre-partiene i lobbyen, black metal-frokost, inferno-utstillinger og en helvetes mange
spesielle godbiter for vare gjester.

Clarion Hotel Royal Christiania er et firestjerners hotell i Oslo sentrum kun 5 minutters gange fra
hovedscenen Rockefeller. Hotellet ligger i hjertet av Oslo og du finner alt du trenger like i neerheten.
Tvers over gaten finner du de viktigste sentrale holdeplassene, samt jernbanestasjonen med direkte
tilgang til flyplassen Gardermoen.

Hotellets fasiliteter og arrangementer

*Akkreditering

*Frokost serveres mellom 08:00 og 12:00
*Metal-radio 24/7

sInferno TV-kanaler

*Gratis Wi-Fi

*Hotellbar

*Svgmmebasseng og treningsrom

| lgpet av festivalperioden fra 29. mars til 6. april tilbyr Clarion Hotel
Royal Christiania ekstra godt tilbud pa rom om rommet bestilles far 16.
februar:

Rom:

Enkeltrom

Vare standard enkeltrom tilbyr 13-15 godt planlagte
kvadratmeter og gi alt du trenger for et hyggelig
opphold. Rommene har en komfortabel enkeltseng, et
skrivebord, en minibar og et bad med god belysning
og en dus;.

Fasiliteter:
*Gratis frokost
sgratis Wi-Fi
*Minibar




Pris:
*1 person: 725,00 NOK

Dobbeltrom

Vare standard dobbeltrom tilbyr 18-22 godt planlagte
kvadratmeter med plass og gir deg alt du trenger for et
hyggelig opphold. Rommet har en utmerket
arbeidsplass, flatskjerm-TV, minibar og to komfortable
enkeltsenger eller en dobbelseng. Badet er romslig og
har enten dusj eller badekar.

Fasiliteter:
*Gratis frokost
sgratis Wi-Fi
*Minibar

Priser:

*1 person: 999,00 NOK
2 personer: 999,00 NOK /499,50 NOK pr. person
3 personer: 1249,00 NOK / 416,00 NOK pr. person

Superior Room

Vare superior rom er pa ca 26 kvadratmeter og er
perfekt nar du vil ha litt ekstra med plass. En
komfortabel king-size seng (180 cm), en flatskjerm-TV, | |i
et skrivebord og en lenestol venter deg. Badet er ‘
romslig og har enten badekar eller dus;j.

Fasiliteter:

*Gratis frokost
*Gratis Wi-Fi
*Minibar

Priser:

*1 person: 1180,00 NOK

+2 personer: 1280,00 NOK / 640,00 NOK pr. person
3 personer: 1530,00 NOK /510,00 NOK pr. person
*4 personer: 1780,00 NOK / 445,00 NOK pr. person

Deluxe Room

Vare deluxe rom tilbyr 26 - 40 godt planlagte
kvadratmeter, med alt du trenger for en ekstra spesiell
og luksurigst opphold. Noen av rommene har en sofa
som kan brukes som en ekstra seng. Rommet har
seng i starrelsen enten 160 cm eller 180 cm og har
vare populzere store puter. Badet er romslig og har
enten badekar eller dusj. Noen deluxe rom har
balkong.




Fasiliteter:

*Gratis frokost
*Gratis Wi-Fi
*Minibar
*Balkong

Priser:

*1 person: 1280,00 NOK

+2 personer: 1380,00 NOK / 690,00 NOK pr. person
3 personer: 1630,00 NOK / 543,00 NOK pr. person
*4 personer: 1880,00 NOK / 470,00 NOK pr. person

Business Suite

Vare business-suiter tilbyr 40 kvadratmeter, med en
sovesofa og skrivebord.

Fasiliteter:

*Gratis frokost
*Gratis Wi-Fi
*Minibar

*1 soverom

*1 stue

Priser:

1 person: 1480,00 NOK

+2 personer: 1680,00 NOK / 840,00 NOK pr. person
3 personer: 1930,00 NOK / 643,00 NOK pr. person
*4 personer: 2180,00 NOK / 545,00 NOK pr. person

Executive Suite

Var executive suite har alt du trenger for et luksurigst
opphold. Rommet er romslig og har en separat stue
med salong, flatskjerm-TV og et arbeidsomrade. Sov
godt i en king-size seng med vare komfortable store
puter. Badet er romslig med god belysning og et
badekar. Noen av rommene har balkong.

Fasiliteter:

*Gratis frokost
*Gratis Wi-Fi
*Minibar

*1 soverom

*1 stue

Priser:

1 person: 1980,00 NOK

2 personer: 2180,00 NOK / 1090,00 NOK pr. person
3 personer: 2430,00 NOK / 810,00 NOK pr. person
4 personer: 2680,00 NOK / 670,00 NOK pr. person



Bestillingsdetaljer:

Disse prisene er tilgjengelig frem til 16. februar 2015, og bestillinger er ikke refunderbart. Etter denne
datoen vil prisene ga opp med ca 20%. Sa& her er det penger a spare for alle som er raskt ute.

Unnga skuffelser a bestill direkte her:
E-mail: inferno.christiania@choice.no
Tel. + 47 23 10 80 00

Viktig: gi referansekode "Inferno" for a fa festivalpriser.

Clarion Hotel Royal Christiania
Biskop Gunnerus gate 3

N-0155 Oslo, Norway

Tel. +47 231080 00

Fax: +47 23 10 80 80,

E-mail: inferno.christiania@choice.no
www.clarionroyalchristiania.no

INFERNO METAL FESTIVAL 2015

2015 markerer Inferno Metal Festival sitt 15 ars jubileum. Dette skal vi ferie i stor stil ved & holde
tidenes beste festival i hele var femten ars historie. Inferno Metal Festival er den eldste og starste
metal-festival i Norge og en av de viktigste ekstrem-metal-festivalene i Europa. Vi er stolte over a ha
denne posisjonen, og vi vil fortsette a fronte norsk metal og ta i mot band fra hele verden til Norge.
Inferno Metal Festival 2015 vil avholde rundt 40 konserter i Igpet av fire dager fra 1. til 4. april. Vi lover
tidenes fest og gleder oss til & ta imot publikum fra naer og fijern!

Bekreftede artister: BEHEMOTH, ENSLAVED, BLOODBATH, MY DYING BRIDE, SEPTICFLESH,
1349, MORTUARY DRAPE, ANTICHRIST, SLAGMAUR, D@DSENGEL, SKELETONWITCH,
SVARTIDAUDI og ENSIFERUM.

BILLETTER

4-dags festivalpass (inkludert klubbkveld) 1500,- Kr. (inkludert billettavgift)
http://www.billettservice.no/event/435491

3-dags festivalpass (uten klubbkveld) 1250,- Kr. (inkludert billettavgift)
http://www.billettservice.no/event/435501

Billetter tilgjengelig hos Billettservice (http://www.billettservice.no/). Telefon: +47 81533133
http://www.infernofestival.net / http://www.facebook.com/InfernoMetalFestival
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